Podpisany przez:
Agnieszka Monika Zalewska
dnia 10 marca 2021 r.

OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 10 marca 2021 r.

w sprawie ogloszenia tekstu jednolitego uchwaly w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Siemiatycze

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktéw normatywnych i niektorych
innych aktow prawnych (Dz.U. z2019r. poz. 1461) oglasza si¢ w zalaczniku do niniejszego obwieszczenia
jednolity tekst uchwaty Nr XII/70/19 Rady Miasta Siemiatycze z 28 pazdziernika 2019 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 5181), z uwzglgednieniem zmian wprowadzonych uchwata
Nr XIV/94/19 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 30 grudnia 2019 r. zmieniajacg Statut Miasta Siemiatycze (Dz. Urz.
Woj. Podl. z 2020 r. poz. 200).

2. Obwieszczenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Przewodniczacy Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 7BE521AD-B48F-4726-BC67-DF56A6D66987. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do Zatacznika

Uchwala Nr XI1/70/19
Rady Miasta Siemiatycze
z dnia 28 pazdziernika 2019 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Siemiatycze

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2020r.
poz. 713 i 1378) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. Uchwala si¢ Statut Miasta Siemiatycze w brzmieniu stanowigcym zatacznik do uchwaty.
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§3.Z dniem wejécia w zycie niniejszej uchwaty traci moc uchwata Nr XXVIII/155/96 Rady Miasta
Siemiatycze z dnia 13 listopada 1996 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl.
72016 r. poz. 4748).

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Podlaskiego.

Przewodniczacy Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 7BE521AD-B48F-4726-BC67-DF56A6D66987. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do Zalacznika Nr 1

STATUT MIASTA SIEMATYCZE

Rozdzial 1 ]
POSTANOWIENIA OGOLNE

§ 1. 1. Miasto Siemiatycze zwana dalej "Miastem" jest jednostka samorzadu terytorialnego potozong na terenie
wojewodztwa podlaskiego w powiecie siemiatyckim.

§ 2. 1. Terytorium miasta obejmuje obszar o powierzchni 3625 ha.
§ 3. llekro¢ w statucie miasta jest mowa o:
1) Radzie - nalezy przez to rozumie¢ Rade Miasta Siemiatycze;
2) Komisji - nalezy przez to rozumie¢ komisje Rady Miasta Siemiatycze;
3) Komisji rewizyjnej - nalezy przez to rozumie¢ Komisj¢ Rewizyjng Rady Miasta Siemiatycze;
4) Burmistrzu - nalezy przez to rozumie¢ Burmistrza Miasta Siemiatycze;
5) Statucie - nalezy przez to rozumie¢ Statut Miasta Siemiatycze;
6) Gminie — nalezy przez to rozumie¢ Miasto Siemiatycze.
7) ustawie- nalezy przez to rozumie¢ ustaw¢ z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym.
§ 4. Statut miasta okresla:
1) organizacj¢ wewnetrzng oraz tryb pracy organéw gminy;

2) zasady tworzenia, lgczenia, podzialu, znoszenia jednostek pomocniczych oraz zasady uczestniczenia
przewodniczacych tych jednostek w pracach Rady;

3) zasady i tryb dziatania komisji rewizyjnej oraz komisji skarg, wnioskow i petycji;

4) zasady dziatania klubéw radnych;

5) zasady dostgpu do dokumentow i korzystania z nich;

6) uprawnienia jednostek pomocniczych do prowadzenia gospodarki finansowej w ramach budzetu gminy.

Rozdzial 2
ORGANIZACJA WEWNETRZNA I TRYB PRACY ORGAN OW GMINY

§ 5. Organy gminy oraz dtugo$¢ kadencji okresla ustawa.
§ 6. Rada wybiera ze swego sktadu Przewodniczacego i jednego Wiceprzewodniczacego.
§ 7. 1. Rada dziata:
1) na sesjach;
2) poprzez swoje komisje.
2. Prace Rady organizuje Przewodniczacy Rady, a w szczegdlnoscei:
1) zwoluje sesje Rady;
2) proponuje Radzie porzadek obrad;
3) przewodniczy obradom;
4) kieruje obstuga kancelaryjng posiedzen Rady;
5) zarzadza i przeprowadza gtosowanie nad projektami uchwat oraz podpisuje uchwaty.

2. W przypadku przeszkody w wykonywaniu obowiazkéw, czynno$ci Przewodniczacego wykonuje
Wiceprzewodniczacy Rady.

§ 8. . Rada na sesjach rozpatruje i rozstrzyga, w drodze uchwat, wszystkie sprawy nalezace do jej kompetencji.

Id: 7BE521AD-B48F-4726-BC67-DF56A6D66987. Podpisany Strona 1



§ 9. Rada uchwala na kazdy rok plan pracy i moze dokonywa¢ w nim zmian oraz uzupetien.
§ 10. 1. Sesja odbywa si¢ na jednym posiedzeniu.

2. Na wniosek Przewodniczgcego badz radnego, Rada moze postanowi¢ o przerwaniu sesji i kontynuowaniu
obrad tej samej sesji, w innym wyznaczonym terminie.

3. O przerwaniu sesji w trybie przewidzianym w ust. 2 Rada moze postanowi¢ w szczegdlnosci ze wzgledu na
niemozno$¢ wyczerpania porzadku obrad lub konieczno$¢ jego rozszerzenia, potrzebe uzyskania dodatkowych
materiatlow lub inne nieprzewidziane przeszkody uniemozliwiajace Radzie wlasciwe obradowanie lub podjecie
uchwat.

§ 11. 1. Przed kazda sesja Przewodniczacy Rady ustala list¢ oséb zaproszonych na sesje.
2. Radni swoja obecno$¢ na sesji, posiedzeniu komisji potwierdzaja podpisem na liscie obecnosci.

§ 12. 1. Sesje przygotowuje Przewodniczacy Rady ustalajac porzadek obrad, czas imiejsce obrad
oraz zapewnia dostarczenie radnym zawiadomienia o zwolaniu sesji wraz z projektami uchwat.

2. Radni otrzymujg zawiadomienie o zwotaniu sesji co najmniej na 6 dni przed jej terminem oraz na co
najmniej 4 dni przed terminem posiedzenia komisji.

3. W przypadku niecierpigcym zwtoki sesje zwoluje si¢ bez zachowania wymogow ust. 2 (sesje nadzwyczajne).
4. W zawiadomieniu o sesji podaje si¢ miejsce, dzien, godzing rozpoczecia oraz porzadek obrad.

5. Zawiadomienie o miejscu, terminie oraz problematyce obrad podaje si¢ do wiadomos$ci mieszkancéw na
5 dni przed sesja poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen w Urzedzie Miasta oraz w BIP Miasta Siemiatycze.

6. Warunki organizacyjne niezbedne dla prawidlowego przebiegu sesji Rady zapewnia Burmistrz. W lokalu,
w ktorym odbywa si¢ sesja wyznacza si¢ miejsce dla Rady oraz 0sob uczestniczacych w obradach.

§ 13. Podczas obrad na sali moze by¢ obecna publiczno$¢, ktéra zajmuje wyznaczone w tym celu miejsca.

§ 14. 1. Otwarcie sesji nastepuje po wypowiedzeniu przez Przewodniczacego formuty: "Otwieram (Nr Sesji)
Sesje Rady Miasta Siemiatycze".

2. Po otwarciu sesji Przewodniczacy na podstawie listy obecno$ci stwierdza, czy jest zachowane quorum
niezbedne do prawomocnosci podejmowanych uchwat.

3. W przypadku braku quorum, po uzgodnieniu nowego terminu sesji, Przewodniczacy zamyka obrady.
W przypadku braku quorum w trakcie sesji - Przewodniczacy réwniez podejmuje decyzje o zamknieciu obrad.
W protokole odnotowuje si¢ przyczyny zamknigcia obrad oraz nazwiska radnych, ktorzy bez podania przyczyny
opuscili obrady sesji.

4. Ramowy porzadek obrad sesji powinien by¢ nast¢pujacy:
1) otwarcie obrad;
2) przedstawienie porzadku obrad;
3) przyjecie protokohu z poprzedniej sesji Rady;
4) informacje i komunikaty Przewodniczacego Rady;
5) sprawozdanie Burmistrza z pracy w okresie migdzy sesjami, w tym z wykonania uchwal Rady;
6) rozpatrzenie projektow uchwat oraz podje¢cie uchwat;
7) wolne wnioski;
8) zamknigcie obrad.

6. Przewodniczacy udziela glosu wedtug kolejnosci zgtoszen mowcow, w uzasadnionych przypadkach poza
kolejnoscia.

7. W ciagu sesji Przewodniczacy udziela glosu poza kolejno$cia w sprawie zgloszenia wniosku o charakterze
formalnym, ktérego przedmiotem moga by¢ sprawy:

1) stwierdzenia quorum;

2) przeprowadzenia dyskusji;

Id: 7BE521AD-B48F-4726-BC67-DF56A6D66987. Podpisany Strona 2



3) ograniczenia czasu wystgpien dyskutantow;

4) przeliczenia glosow;

5) zamknigcia listy kandydatéw przy wyborach;

6) zgloszenia autopoprawek do projektu uchwaty lub wycofania projektu;

7) odestania projektu uchwaty do ponownego rozpatrzenia przez Burmistrza lub komisje Rady;
8) przerwania, odroczenia lub zamknigcia obrad.

8. Przewodniczacy moze udzieli¢ glosu osobom spoza Rady, po uprzednim wpisaniu si¢ zainteresowanego na
liste mowcow przed rozpoczeciem obrad.

9. Projekt uchwaly przedstawia wystepujacy z inicjatywa uchwatodawcza oraz udziela wyjasnien i odpowiedzi
na zgloszone pytania.

10. Przewodniczacy moze kierowa¢ do radnych oraz innych os6b uczestniczacych w sesji, uwagi dotyczace
tematu, formy i czasu trwania ich wystapien.

11. Jezeli tres¢ lub forma wystapienia méwcy w sposob oczywisty zakldoca porzadek obrad lub uchybia
powadze sesji, Przewodniczacy moze przywota¢ t¢ osob¢ "do porzadku", a po 2-krotnym przywotaniu odebrac
gtos. Okolicznos$¢ t¢ odnotowuje si¢ w protokole sesji.

12. Po wyczerpaniu porzadku obrad Przewodniczacy konczy sesje wypowiadajac formule "zamykam sesje
Rady Miasta Siemiatycze".

§ 15. 1. Obrady Rady sa protokotowane .

2. Protokot zawiera w szczegdlnosci:
1) numer, date i miejsce posiedzenia ze wskazaniem godziny rozpoczgcia i zakonczenia obrad;
2) stwierdzenie prawomocnos$ci posiedzenia;
3) porzadek obrad;

4) przebieg obrad, a w szczegolnosci streszczenie wystgpien, tre$¢ zgltoszonych oraz uchwalonych wnioskow
1 przebieg glosowania;

5) nazwisko Przewodniczacego obrad i protokolanta.
3. Do protokotu dotacza si¢:
1) liste obecnosci radnych i zaproszonych gosci;
2) podjete uchwaty;
3) imienne wykazy glosowan radnych;
4) inne materiaty bedace przedmiotem sesji lub ztoZzone na r¢ce Przewodniczacego w trakcie obrad.

4. Protokoty z sesji numeruje si¢ cyframi rzymskimi odpowiadajagcymi numerowi sesji w danej kadencji
tamanymi przez dwie ostatnie cyfry roku kalendarzowego.

5. Protokot z obrad przechowuje si¢ w Urzgdzie Miasta.
§ 16. 1. Uchwaty Rady s3 odrebnymi dokumentami.
2. Projekty uchwal powinny by¢ zaopiniowane przez wiasciwe komisje Rady.
3. Przewodniczacy Rady przekazuje projekty uchwat wlasciwym komisjom i Burmistrzowi.
4. Uchwata Rady powinna zawiera¢ przede wszystkim:
1) numer, datg i tytut;
2) podstaw¢ prawna;
3) postanowienia merytoryczne;

4) okreslenie organow odpowiedzialnych za wykonanie uchwaty;

Id: 7BE521AD-B48F-4726-BC67-DF56A6D66987. Podpisany Strona 3



5) termin wej$cia w zycie uchwaty.
5. Do uchwaty dotacza si¢ uzasadnienie.

6. Uchwatly numeruje si¢ cyframi rzymskimi i arabskimi oznaczajacymi kolejny numer sesji i kolejny numer
uchwaly w danej kadencji, tamanymi przez dwie ostatnie cyfry roku kalendarzowego.

7. Uchwaty podpisuje Przewodniczacy Rady lub Wiceprzewodniczacy Rady w przypadku, gdy przewodniczyt
obradom.

8. Oryginaty uchwat ewidencjonuje si¢ w rejestrze i przechowuje w zbiorach uchwat.
9. Uchwaty przekazuje si¢ do realizacji Burmistrzowi i wlasciwym jednostkom w zaleznosci od ich tresci.
§ 17. 1. W glosowaniu biorg udziat wytacznie radni.

2. W glosowaniu jawnym radni glosuja przez podniesienie reki przy rownoczesnym wykorzystaniu urzadzenia
do liczenia gltosow. Za glosy waznie oddane uznaje si¢ te, ktore oddano ,,za”, ,,przeciw” oraz wstrzymujace si¢.

3. O wyniku gltosowania decyduja wskazania elektronicznego systemu glosowania.

nn

4. Gtosowanie jawne przeprowadza Przewodniczacy obrad przeliczajgc glosy oddane "za", "przeciw" oraz
"wstrzymujace si¢", sumuje glosy, porownuje z lista obecnosci radnych na sesji, ogltasza wyniki glosowania oraz
nakazuje odnotowanie wynikow glosowania w protokole.

§ 18. 1. W glosowaniu tajnym, radni glosujg za pomocg kart ostemplowanych pieczecia Rady, przy czym
kazdorazowo Rada ustala sposob glosowania, a samo glosowanie przeprowadza wybrana z grona Rady komisja
skrutacyjna z wybranym spos$rod siebie przewodniczacym.

2. Komisja skrutacyjna przed przystapieniem do glosowania objasnia sposob gltosowania.

3. Po przeliczeniu gloséw przewodniczacy komisji skrutacyjnej odczytuje protokoét z przebiegu glosowania
tajnego, podajac w ten sposob wynik glosowania.

4. Karty z oddanymi glosami i protokoét z gtosowania tajnego stanowia zatacznik do protokotu z ses;ji.

5. Glosowanie tajne przeprowadza si¢ w sprawach okreslonych przepisami prawa.

§ 19. 1. W glosowaniu imiennym radni po odczytaniu przez przewodniczacego nazwiska radnego, deklaruja
czy sa ,,za” , ,,przeciw” czy tez ,,wstrzymuja si¢ od gtosu” .

2. Przewodniczacy odnotowuje na wykazie radnych sposob gtosowania kazdego radnego.

3. Po zakonczeniu glosowania przez radnych przewodniczacy podaje wyniki glosowania wymieniajagc nazwiska
radnych, ktoérzy wypowiedzieli si¢ ,,za” przyjeciem uchwaly, ,,przeciw” oraz wstrzymali si¢ od glosu..

§ 20. 1. Przewodniczacy obrad przed poddaniem wniosku pod gltosowanie precyzuje tres¢ tego wniosku w taki
sposob, aby jego redakcja nie budzita watpliwosci co do intencji wnioskodawcy i oglasza zebranym proponowana
tres¢.

2. W pierwszej kolejnosci Przewodniczacy obrad poddaje pod glosowanie wniosek najdalej idacy, ktéry moze
wykluczy¢ potrzebe gtosowania nad pozostatymi.

3. W przypadku glosowania w sprawie wyboru osob, Przewodniczacy obrad przed zamknieciem listy
kandydatow, zapytuje kazdego z nich, czy zgadza si¢ kandydowac i po otrzymaniu odpowiedzi twierdzacej poddaje
pod glosowanie zamknigcie listy kandydatow i zarzadza wybory.

§ 21. 1. Jezeli oprocz wniosku o podjecie uchwaty w danej sprawie zostanie zgloszony wniosek o odrzucenie
tego wniosku, w pierwszej kolejnosci Rada glosuje nad wnioskiem o odrzucenie wniosku o podjecie uchwaty.

2. Gtosowanie nad poprawkami do poszczegdlnych paragrafow lub ustgpow projektu uchwaly nastepuje
wedtug kolejnosci, z tym ze w pierwszej kolejnosci Przewodniczacy obrad poddaje pod gltosowanie te poprawki,
ktorych przyjecie lub odrzucenie rozstrzyga o innych poprawkach.

3. W przypadku przyjecia poprawki wykluczajacej inne poprawki do projektu uchwaty, poprawek tych
nie poddaje si¢ pod glosowanie.

4. W przypadku zgloszenia do tego samego fragmentu projektu uchwaly kilku poprawek stosuje si¢ zasade
okreslong w ust. 2.

Id: 7BE521AD-B48F-4726-BC67-DF56A6D66987. Podpisany Strona 4



5. Przewodniczacy obrad z wlasnej inicjatywy badz na wniosek moze zarzadzi¢ glosowanie nad grupa
poprawek do projektu uchwaty, za zgoda projektodawcy oraz wobec braku sprzeciwu choc¢by jednego radnego,
w przypadku gdy wszystkie zgtoszone poprawki nie wykluczaja si¢ wzajemnie.

6. Przewodniczacy obrad zarzadza glosowanie w ostatniej kolejnosci za przyjeciem uchwaty w catosci ze
zmianami wynikajagcymi z poprawek wniesionych do projektu uchwaty.

7. Przewodniczacy obrad moze odroczy¢ glosowanie o ktorym mowa wust. 6na czas potrzebny do
stwierdzenia, czy wskutek przyjecia poprawek nie zachodzi sprzeczno$¢ pomiedzy poszczegdlnymi
postanowieniami uchwaty.

Rozdzial 3
KOMISJE RADY

§ 22. 1. Do realizacji zadan Rada powotuje ze swego grona nastepujace komisje stale:
1) Rewizyjna;
2) Skarg, Wnioskow i Petycji;
3) Finanséw i Budzetu;
4) Zdrowia, Oswiaty i Kultury;
5) Rozwoju Gospodarczego i Porzadku Publicznego.

2. Pracami komisji kieruje przewodniczacy komisji a w razie jego nieobecnosci zastgpca przewodniczacego
komisji wybrani przez cztonkow komisji.

3. Komisja Rady nie moze liczy¢ mniej niz 3 radnych.
4. Z posiedzen komisji sporzadzany jest protokot.
§ 23. 1. W szczegolnie uzasadnionych wypadkach Rada moze powotywa¢ komisje dorazne.

2. Uchwala o powotaniu komisji winna zawiera¢ okreslenie przedmiotu dziatania komisji, celu jej powotlania,
przypuszczalnego czasu zakonczenia prac oraz sposobu ztozenia sprawozdania z dziatalnosci komisji dorazne;j.

3. Liczbe cztonkéw komisji doraznej oraz sktad osobowy kazdorazowo okresla Rada.
§ 24. Komisje Rady rozpatruja lub opiniuja sprawy nalezace przedmiotowo do ich wlasciwosci:
1) Komisja Finansow i Budzetu w szczegdlnosci zakresie:
a) podatkow i optat oraz ich realizacji na rzecz miasta,
b) budzetu i gospodarki pozabudzetowej ( planowanie i realizacja)
c¢) dochodéw z majatku gminy,
d) zasad udzielania dotacji z budzetu miasta;
2) Komisja Zdrowia, Oswiaty i Kultury w szczeg6lno$ci zakresie:
a) edukacji publiczne;j,
b) kultury w tym zespotdéw artystycznych,
¢) kultury fizycznej i turystyki w tym terenow rekreacyjnych i urzadzen sportowych,
d) ochrony zabytkow,
) ochrony zdrowia,
f) pomocy spotecznej,
g) przeciwdziatania uzaleznieniom;
3) Komisja Rozwoju Gospodarczego i Porzadku Publicznego w szczegdlnosci zakresie:
a) inwestycji,

b) gospodarki mieszkaniowe;j,

Id: 7BE521AD-B48F-4726-BC67-DF56A6D66987. Podpisany Strona 5



¢) utrzymywania obiektow i urzadzen uzytecznosci publicznej,

d) gospodarki nieruchomog$ciami,

e) zaopatrzenia w wode, gospodarki Sciekowej, zaopatrzenia w energi¢ elektryczng, cieplng oraz gaz,
f) lokalnego transportu zbiorowego,

g) planowania przestrzennego i budownictwa,

h) ochrony $rodowiska, ochrony przyrody oraz utrzymania porzadku i czysto$ci,
1) zieleni miejskiej,

j) ochrony przeciwpozarowej i przeciwpowodziowe;j,

k) targowisk,

1) porzadku publicznego i bezpieczenstwa obywateli.

§ 25. 1. Komisje Rady moga odbywa¢ wspolne posiedzenia.

2. Komisje obradujace wspolnie przyjmuja uchwaty zwykla wiekszoscia glosow, w obecnosci co najmnie;j
polowy liczby cztonkow kazdej z uczestniczacych komisji.

§ 26. 1. Posiedzenia komisji zwotuje i ustala porzadek dzienny przewodniczacy komisji.
2. D Wspdlne posiedzenie komisji zwolywane jest przez przewodniczgcego komisji inicjujacej posiedzenie.

§ 27. 1. Przewodniczacy statych komisji przedkladaja Radzie roczne plany pracy ico najmniej raz w roku
sprawozdanie z dziatalno$ci komisji.

2. Uchwaly, opinie i wnioski komisji zapadaja zwykta wigkszoscia gtoséw przy obecnosci co najmniej potowy
cztonkow komisji.

3. Stanowisko komisji przedstawia na posiedzeniu Rady przewodniczacy komisji lub upowazniony przez niego
sprawozdawca.

4. Uchwaly komisji przekazuje si¢ Przewodniczacemu Rady, ktory niezwlocznie przekazuje je Burmistrzowi
oraz innym zainteresowanym organom.

Rozdzial 4
ZASADY 1 TRYB DZIALANIA KOMISJI REWIZYJNEJ

§ 28. Komisja Rewizyjna liczy nie mniej niz 3 czlonkow, przy czym jesli sktad 3 radnych nie zapewnia udziatu
w niej przedstawicieli wszystkich istniejacych klubow radnych jej minimalny sktad zwigksza si¢ do liczby
istniejacych klubow radnych w danej kadencji.

§ 29. Komisja Rewizyjna przeprowadza nastepujace rodzaje kontroli:
1) problemowe - obejmujace wybrane zagadnienia stanowigce fragment dziatalnosci;

2) sprawdzajace - podejmowane w celu ustalenia, czy wyniki poprzedniej kontroli zostaty uwzglednione w toku
postepowania danego podmiotu.

§ 30. 1. Komisja Rewizyjna prowadzi kontrole problemowe w zakresie ustalonym w jej planie pracy
zatwierdzonym przez Radg.

2. Rada moze postanowi¢ o przeprowadzeniu kontroli nicobjetej planem o jakim mowa w ust. 1.
§ 31. 1. Komisja Rewizyjna przedktada Radzie do zatwierdzenia plan pracy.
2. Plan przedtozony Radzie musi zawiera¢ co najmnie;j:

1) terminy odbywania posiedzen;

2) terminy i wykaz jednostek, ktore zostana poddane kontroli problemowe;.

3. Przystgpienie do wykonywania kontroli moze nastapi¢ po zatwierdzeniu planu pracy.

D'W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwaty Nr XIV/94/19 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 30 grudnia 2019 r. zmieniajacej
Statut Miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 200), ktora weszla w zycie z dniem 23 stycznia 2020 r.

Id: 7BE521AD-B48F-4726-BC67-DF56A6D66987. Podpisany Strona 6



§ 32. 1. Postgpowanie kontrolne przeprowadza si¢ w sposob umozliwiajacy bezstronne irzetelne ustalenie
stanu faktycznego w zakresie dziatalnosci kontrolowanego podmiotu, pelne jego udokumentowanie iocene
kontrolowanej dziatalnosci.

2. Stan faktyczny ustala si¢ na podstawie dowodow zebranych w toku postgpowania kontrolnego i porownuje
si¢ ze stanem oczekiwanym.

3.Jako dowdd moze by¢ wykorzystane wszystko, co nie jest sprzeczne zprawem, w szczegédlnosci:
dokumenty, wyniki ogledzin, zeznania §wiadkow, opinie biegtych, wyjasnienia i o$wiadczenia kontrolowanego.

4. Czynnosci kontrolnych w imieniu komisji moga dokonywac zespoty sktadajace si¢ co najmniej z dwoch
cztonkoéw, na podstawie pisemnego upowaznienia wydanego przez Przewodniczacego komisji.

5. Przewodniczacy komisji wyznacza na pismie kierownika zespotu kontrolnego, ktory dokonuje podziatu
czynnos$ci migdzy kontrolujacych.

6. Kontrole przeprowadzane sa na podstawie pisemnego upowaznienia wydanego przez Przewodniczacego
komisji, okreslajgcego kontrolowany podmiot, zakres kontroli oraz osoby wydelegowane do przeprowadzenia
kontroli.

7. Kontrolujacy obowiazani sa przed przystapieniem do czynno$ci kontrolnych okaza¢ kierownikowi
kontrolowanego podmiotu upowaznienia, o ktérych mowa w ust. 6.

8. Przewodniczacy Komisji zawiadamia na pismie podmiot kontrolowany oraz osoby wydelegowane do
przeprowadzenia kontroli o terminie imiejscu kontroli w terminie nie krotszym niz 7 dni przed planowang
kontrola.

9. W razie powzigcia w toku kontroli uzasadnionego podejrzenia popelnienia przestgpstwa, kontrolujacy
niezwlocznie zawiadamia kierownika kontrolowanej jednostki iBurmistrza, ajezeli podejrzenie dotyczy
Burmistrza - zawiadamia Przewodniczacego Rady.

§ 33. 1. Kierownik kontrolowanego podmiotu obowigzany jest zapewni¢ warunki i $rodki dla prawidtowego
przeprowadzenia kontroli.

2. Kierownik kontrolowanego podmiotu, ktéry odmoéwi wykonania czynnosci kontrolnych obowiazany jest do
niezwlocznego zlozenia na rece osoby kontrolujacej pisemnego wyjasnienia.

3. Kontrola odbywa si¢ w siedzibie jednostki kontrolowanej i w godzinach pracy danej jednostki.
§ 34. 1. Kontrolujacy sporzadzajg z kontroli protokot zawierajacy:

1) okreslenie kontrolowanego podmiotu;

2) imiona i nazwiska 0sob kontrolujacych;

3) czas, zakres i przebieg kontroli;

4) wyniki czynnos$ci kontrolnych;

5) wnioski oraz wskazanie dowoddéw potwierdzajacych ustalenia zawarte w protokole;

6) date i miejsce podpisania protokotu;

7) podpisy kontrolujacych ikierownika jednostki kontrolowanej lub notatk¢ o odmowie podpisania protokotu
z podaniem przyczyn odmowy.

2. Protokoét z kontroli sporzadza si¢ wtrzech egzemplarzach idorgcza Przewodniczacemu Rady,
Przewodniczagcemu Komisji Rewizyjnej i kierownikowi kontrolowanej jednostki.

3. W przypadku odmowy podpisania protokolu przez kierownika kontrolowanego podmiotu jest on
zobowiazany do zlozenia w terminie trzech dni od daty odmowy, pisemnego wyjasnienia przyczyny odmowy
ztozenia podpisu, na rece Przewodniczacego Komisji Rewizyjne;.

4. Kierownik kontrolowanego podmiotu moze w terminie 7 dni od przedstawienia protokotu, ztozy¢ na rece
Przewodniczacego Rady uwagi dotyczace przebiegu kontroli i jej ustalen.

5. Protokét z kontroli Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie na najblizszym posiedzeniu.

§ 35. 1. Komisja Rewizyjna sktada Radzie - w terminie do dnia 30 marca kazdego roku — roczne sprawozdanie
ze swojej dziatalno$ci w roku poprzednim.

Id: 7BE521AD-B48F-4726-BC67-DF56A6D66987. Podpisany Strona 7



2. Sprawozdanie powinno zawierac:
1) liczbe, przedmiot, miejsce, rodzaj i czas przeprowadzonych kontroli;
2) wykaz najwazniejszych nieprawidtowosci;
3) wykaz uchwat podjetych przez Komisje Rewizyjna;

§ 36. 1. Komisja rewizyjna obraduje na posiedzeniach zwotywanych przez jej przewodniczacego, zgodnie
z zatwierdzonym planem pracy oraz w miar¢ potrzeb.

2. Przewodniczacy Komisji Rewizyjnej moze zaprosi¢ na jej posiedzenia inne osoby w tym biegtych lub
ekspertow.

§ 37. Uchwaly Komisji Rewizyjnej zapadajg zwyklag wickszoscia gtosow w obecnosci co najmniej potowy
sktadu komisji, w glosowaniu jawnym.

§ 38. 1. Komisja Rewizyjna moze korzysta¢ z porad, opinii i ekspertyz osob posiadajacych wiedze¢ fachowa
w zakresie zwigzanym z przedmiotem jej dzialania.

Rozdzial 5
ZASADY 1 TRYB DZIALANIA KOMISJI SKARG, WNIOSKOW I PETYCJI

§ 39. Komisja Skarg, Wnioskéw i Petycji liczy nie mniej niz 3 cztonkow, przy czym jesli sktad 3 radnych
nie zapewnia udziatu w niej przedstawicieli wszystkich istniejgcych kluboéw radnych jej minimalny sktad zwigksza
si¢ do liczby istniejacych klubow radnych w danej kadencji.

§ 40. Skierowane do Rady skargi, wnioski i petycje Przewodniczacy Rady przekazuje niezwlocznie Komisji
Skarg, Wnioskow i Petycji celem przygotowania opinii.

§ 41. 1. Komisja obraduje na posiedzeniach zwolywanych przez jej przewodniczacego.

2. Przewodniczgcy komisji moze zaprosi¢ na jej posiedzenia inne osoby w tym biegtych lub ekspertow.

LS

zarzutOw przez strong, na ktora jest ztozona skarga.
§ 43. Z posiedzenia komisji sporzadzany jest protokot.

§ 44. Opinia, o ktérej mowa w § 40, sporzadzana jest w 2 egzemplarzach, w formie uchwaly, z ktorych jeden
przekazywany jest Przewodniczacemu Rady a drugi stanowi zatacznik do protokothu.

§ 45. Uchwatly Komisji Skarg, Wnioskdéw i Petycji zapadajg zwykla wigkszoscig glosow w obecnosci co
najmniej polowy sktadu komisji, w gtosowaniu jawnym.

§ 46. Przewodniczacy Rady, po otrzymaniu opinii, o ktorej mowa w § 44, wprowadza do porzadku obrad
najblizszej sesji rozpatrzenie skargi, wniosku lub petycji.

§ 47. Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji sktada Radzie - w terminie do dnia 30 marca kazdego roku - roczne
sprawozdanie ze swojej dziatalnos$ci w roku poprzednim.

Rozdzial 6
ZASADY DZIALANIA KLUBOW RADNYCH

§ 48. Przynalezno$¢ do klubu radnych jest dobrowolna.
§ 49. 1. Powstanie klubu musi zosta¢ zgtoszone Przewodniczagcemu w formie pisemne;.
2. W zgloszeniu podaje si¢:

1) nazwe klubu,

2) listg cztonkow,

3) imig¢ i nazwisko Przewodniczacego Klubu.

3. W razie zmiany skladu klubu Iub jego rozwigzania Przewodniczacy Klubu jest obowigzany do
niezwlocznego poinformowania o tym Przewodniczacego Rady w formie pisemne;.

§ 50. Kluby dziataja wylacznie w ramach Rady.

Id: 7BE521AD-B48F-4726-BC67-DF56A6D66987. Podpisany Strona 8



§ 51. 1. Kluby dziataja w okresie kadencji Rady. Uplyw kadencji Rady jest rownoznaczny z rozwigzaniem
klubu.

2. Kluby moga ulega¢ wczesniejszemu rozwigzaniu na mocy uchwat ich czltonkow, podejmowanych
bezwzgledna wickszoscig gtosow w obecnosci co najmniej potowy cztonkéw klubu.

3. Kluby moga uchwala¢ regulaminy dotyczace ich dziatalnosci.
4. Regulaminy klubow nie mogga by¢ sprzeczne ze Statutem.
5. Prace klubow organizujg przewodniczacy klubow, wybierani przez cztonkéw klubu.

6. Przewodniczacy klubow sa obowigzani do niezwlocznego przedkladania regulaminéw klubu iich zmian
Przewodniczacemu Rady.

§ 52. 1. Klubom przyshugujg uprawnienia uchwatodawcze, wnioskodawcze i opiniodawcze.
2. Kluby moga przedstawia¢ swoje stanowisko na sesji wytacznie przez swoich przedstawicieli.

Rozdzial 7
SAMORZADOWE JEDNOSTKI POMOCNICZE

§ 53. W Miescie tworzy si¢ osiedla, jako samorzadowe jednostki pomocnicze.

§ 54. O utworzeniu, potaczeniu, podziale i zniesieniu jednostki pomocniczej gminy, a takze zmianie jej granic
rozstrzyga Rada w drodze uchwaty, z uwzglednieniem nastepujacych zasad:

1) inicjatorami tworzenia, potaczenia, podziatu lub zniesienia jednostki pomocniczej moga by¢ mieszkancy
obszaru, ktory ta jednostka obejmuje lub ma obejmowac albo organy gminy,

2) utworzenie, potaczenie, podziat lub zniesienie jednostki pomocniczej musi zosta¢ poprzedzone konsultacjami,
ktorych tryb okresla Rada odrgbng uchwata,

3) projekt granic jednostki pomocniczej sporzadza Burmistrz w uzgodnieniu z inicjatorami utworzenia tej
jednostki,

4) przebieg granic jednostek pomocniczych powinien — w miar¢ mozliwosci — uwzglednia¢ naturalne
uwarunkowania przestrzenne, komunikacyjne 1 wi¢zi spoteczne.

§ 55. Uchwaty, o jakich mowa w § 54 powinny okresla¢ w szczegodlnosci:
1) obszar,
2) granice,
3) nazwg jednostki pomocniczej

§ 56. 1. Osiedlom moga by¢ przyznawane $rodki finansowe z budzetu miasta wylacznie na ich umotywowany
whniosek.

2. Wniosek, o ktorym mowa w ust. 1, winien by¢ zlozony Burmistrzowi na pis$mie w terminie do 30 wrzesnia
roku poprzedzajacego rok budzetowy.

3. Srodki o ktérych mowa w ust. 1 planuje si¢ corocznie w budzecie miasta w dziatach i rozdzialach, zgodnie
z planowanym zadaniem.

§ 57. Przewodniczacy zarzadu osiedla moze uczestniczy¢ w pracach Rady i jest uprawniony do zabierania
glosu oraz zgtaszania wnioskéw w sprawach dotyczacych reprezentowanego osiedla.

Rozdzial 8
ZASADY DOSTEPU I KORZYSTANIA PRZEZ OBYWATELI Z DOKUMENTOW ORGANOW GMINY

§ 58. 1. Dzialalno$¢ organdéw gminy jest jawna. Ograniczenia jawno$ci moga wynika¢ wytacznie z ustaw.

2. Obywatelom udostepnia si¢ dokumenty wynikajgce z wykonywania zadan publicznych, a w szczegdlnosci:
1) protokoty sesji;
2) protokoty posiedzen komisji Rady;

3) rejestr uchwal Rady i zarzadzen Burmistrza;

Id: 7BE521AD-B48F-4726-BC67-DF56A6D66987. Podpisany Strona 9



4) rejestr wnioskow 1 opinii komisji Rady;
5) rejestr interpelacji i zapytan radnych.

§ 59. Protokoly z posiedzen Rady ikomisji podlegaja udostepnieniu zgodnie z obowigzujacymi przepisami
prawa oraz statutem.

§ 60. 1. Dokumenty z zakresu dzialania Rady, komisji oraz Burmistrza nie udostepnione w Biuletynie
Informacji Publicznej udostepnia si¢ na wniosek, w Urzedzie Miasta , po ich uprzedniej anonimizacji.

Rozdzial 9
PRZEPISY KONCOWE

§ 61. Zmian statutu dokonuje Rada w trybie wtasciwym dla jego uchwalenia.

1d: 7BES21AD-B48F-4726-BC67-DF56A6D66987. Podpisany Strona 10



	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 6


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 5


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 8

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 7 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 7 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 7 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 7 Punkt 8

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 12

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 4 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 16 Ustęp 9

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 17 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 18 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 19 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 19 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 20 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 21 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 21 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 21 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 21 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 21 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 21 Ustęp 7


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 2 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 2 Litera g

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 3 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 3 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 3 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 3 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 3 Litera h
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 3 Litera i
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 3 Litera j
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 3 Litera k
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24 Punkt 3 Litera l


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 25
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 27
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 29
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 29 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 29 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 30
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 30 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 32
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 32 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 32 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 32 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 32 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 32 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 32 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 32 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 32 Ustęp 9

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 34
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 34 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 34 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 34 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 34 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 34 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 35
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 35 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 35 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 35 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 35 Ustęp 2 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 36
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 36 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 37
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 38

	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 39
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 40
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 41
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 41 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 42
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 43
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 44
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 45
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 46
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 47

	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 48
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 49
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 49 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 49 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 49 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 49 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 49 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 50
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 51
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 51 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 51 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 51 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 51 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 51 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 52
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 52 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 53
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 54
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 54 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 54 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 54 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 54 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 55
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 55 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 55 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 55 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 56
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 56 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 56 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 57

	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 58
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 58 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 58 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 58 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 58 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 58 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 58 Ustęp 2 Punkt 5


	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 59
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 60

	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 61



		2021-03-09T23:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




